
 

SŪDUVOS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

PIRMININKAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL KRISTINOS MAČIOKIENĖS DARBO SĄLYGŲ PAKEITIMO 

 

2016 m. sausio mėn. 14 d. Nr. Į- DS 2016/1 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi 2016 m. sausio 14 dienos Sūduvos VVG valdybos sprendimu: 

 

1. P r i p a ž į s t u  netekus galios 2015 m. rugsėjo 15 dienos įsakymui Nr. Į-DS3.  

2. S k i r i u Kristiną Mačiokienę strategijos „Verslių, bendruomeniškų ir aktyvių 

Sūduvos krašto gyventojų telkimas 2014-2020 metais“ įgyvendinimo laikotarpiui 

administratorės (dirbant 0,5 etato) - viešųjų ryšių specialistės pareigoms (dirbant 0,5 

etato) mokant jai 965,00 Eurų mėnesinį atlyginimą ( 482,50 Eur. už administratorės darbą 

ir 482,50 Eur. už viešųjų ryšių specialistės darbą) sudarant terminuotą 5 metų darbo 

sutartį (nuo 2016 m. sausio 15 d. iki 2021 m. sausio 15 d.).  

3. Nutraukiama darbo sutartis sudaryta 2015 m. rugsėjo 14 dieną ir sudaroma terminuota 

darbo sutartis remiantis šio įsakymo 2 punktu.  

 

.     

 

 

 

 

Pirmininkė         (Parašas)                 Reda Kneizevičienė    

                        (Vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 


